

**SPECIFICAȚII DE PREȚ**

**IMSP SR Florești**

<b>Numărul achiziției comerciale: 21068953, ocds-b3wdp1-MD-1670310348292</b>						<b>Data: 15.12.2022</b>		Alternativa nr.		
<b>Denumirea obiectului achiziției: Reativi de laborator pentru anul 2023</b>						<b>Lot:</b>		Pagina 1 din 1		
Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	UM	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
-	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

**Reactivi si consumabile necesare pentru analizatorul hemotologic "BC - 5300**

1	33696500-0	M-53 <i>Diluent</i> , set 20L p/u Mindray.	set	65	1300,00	1404,0000	84 500,00	91 260,00	conform graficului de livrare indicat în caietul de sarcini, perioada 01.01.2023 - 31.12.2023	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
2	33696500-0	M-53 <i>LEO (I) Lyse</i> , set 4fl x 1L p/u Mindray.	set	12	8400,00	9072,0000	100 800,00	108 864,00	conform graficului de livrare indicat în caietul de sarcini, perioada 01.01.2023 - 31.12.2023	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
3	33696500-0	M-53 <i>LEO (II) Lyse</i> , set 4fl x 200ml p/u Mindray.	set	9	6200,00	6696,0000	55 800,00	60 264,00	conform graficului de livrare indicat în caietul de sarcini , perioada 01.01.2023 - 31.12.2023	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
4	33696500-0	M-53 <i>LH Lyse</i> , set 4fl x 1L p/u Mindray.	set	5	12500,00	13500,0000	62 500,00	67 500,00	conform graficului de livrare indicat în caietul de sarcini , perioada 01.01.2023 - 31.12.2023	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
5	33696500-0	M-53 <i>Probe cleanser</i> , 1fl x 50ml p/u Mindray.	fl	4	780,00	936,0000	3 120,00	3 744,00	conform graficului de livrare indicat în caietul de sarcini , perioada 01.01.2023 - 31.12.2023	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
6	33696500-0	M-53 <i>Cleanser</i> , set 4fl x 1L p/u Mindray.	set	3	3400,00	4080,0000	10 200,00	12 240,00	conform graficului de livrare indicat în caietul de sarcini , perioada 01.01.2023 - 31.12.2023	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
7	33696500-0	<i>Material de control</i> hematologic, set 6fl x 3ml p/u Mindray.	set	3	7800,00	8424,0000	23 400,00	25 272,00	conform graficului de livrare indicat în caietul de sarcini , perioada 01.01.2023 - 31.12.2023	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
<b>Total lot:</b>							<b>340 320,00</b>	<b>369 144,00</b>		
<b>Total ofertă:</b>							<b>340 320,00</b>	<b>369 144,00</b>		

**Suma totală: 369 144 (Trei sute șazeci și nouă mii o sută patruzeci și patru) Lei 00 bani.**

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, prenumele: **Mordvinov Ghenadie**

În calitate de: **Director**

Ofertantul: **DAC-SpectroMed SRL**

Adresa: **MD-2025, Moldova, or. Chișinău, str. N. Testemițanu, 37**

**Data: 15.12.2022**

**Valabilitatea ofertei - 30 zile.**